Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQÍro

Data;

_L L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PRESIDENTE: .VICE-PRESIDENTE:^ tÇÇAf^lKj]
1°SECRETÀRI0:.k^ O 2° SECRETÁRIO: O Ú0E7/>-/ín

c

c

f^SUNTOtp.

UóièArwo
INICli^VA:

HISTÓRICO:

" píloo

(§f, ^ Co^A^iáIw
)

thüQ '^(33] Jl'^
^  OêhfliQ

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. /

DISCUSSÃO: .

2® DISCUSSÃO: J2H / úé- / JoJ ̂
APROVADO PO;

I  I ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE

REJEITADO P^

X  I rK^ANIJVLtBADE I I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

.L Vèr:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I iMAMiMinAnc: ADQTCMr^An

m CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GEPivL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DÂTA PROTOCOLO: tiQ I OS I
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N^ 15/2019

CONCEDE COMENDA "Dino Fonseca"

Art.ie - Fica concedido, nos termos da Resolução n^ 366/2018 COMENDA Dino

Fonseca a MARCO AURÉLIO COUTINHO DE AZEVEDO destinada a homenagear

vigilantes que se destacam no âmbito do município de Cachoeiro de Itapemirim.

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de maio de 2019

RENATA FlÓRIO

VEREADORA APROVADO

UNANIMIDADE

r~x

Sess&o O
Presidcnti

Este documento foi Impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

ÇÂOST

aS/

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Ã,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL: % 2^
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: ̂  OS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Ne 15/2019

M

CONCEDE COMENDA "Dlno Fonseca'

Art.ie - Fica concedido, nos termos da Resolução ne 366/2018 COMENDA Dino

Fonseca a MARCO AURÉLIO COUTINHO DE AZEVEDO destinada a homenagear

vigilantes que se destacam no âmbito do município de Cachoeiro de Itapemirim.

Art. 2e - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de maio de 2019

RENATA FlÓRIO

VEREADORA APROVADO i
UNANIMIDADE |

□ ABí Ao

Sessâc ok
^«^sidcnte

/i

Este documento foi Impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

"/k nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"
Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br